PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO IFRN

PROGRAMA DE MULTINCUBAÇÃO TECNOLÓGICA – MIT/IFRN

INCUBADORA TECNOLÓGICA NATAL CENTRAL - ITNC

EDITAL ITNC Nº 03/2013 – SELEÇÃO DE BOLSISTA EM NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação torna público o resultado final do processo seletivo

simplificado para seleção de 02 (dois) bolsistas, em nível de formação superior, respectivamente,

nas áreas de Contabilidade Gerencial e Gestão Econômico-financeira e Tecnologia da Informação

e Design, conforme o Edital ITNC Nº 03/2013. Os bolsistas selecionados darão início a suas

atividades e plano de trabalho na Incubadora Tecnológica Natal Central – ITNC no início de

dezembro de 2013, em projeto de implantação do modelo CERNE.

Tabela 1 – Resultado Final do Edital ITNC No. 03/2013

NOME Classificação Resultado

ÁREA 1: Contabilidade Gerencial e Gestão Econômico-financeira

PABLO FERNANDES DANTAS 1º. APROVADO

HELERY MEDEIROS MADEIROS 2º. CR

EDNA BARRETO DAS NEVES 3º. CR

PRISCILA ALVES DE SOUSA - NC

THIAGO DE LIMA OLIVEIRA - NC

ÁREA 2: Tecnologia da informação e design

FERNANDO HENRIQUE ALVES PINHEIRO 1º. APROVADO

HELOYSA HELENA NUNES DE OLIVEIRA 2º. CR

PABLO SMITH DA SILVA SANTOS 3º. CR

DIÔGO DANTAS DE FREITAS - NC
CR = Cadastro de Reserva; NC = Não Classificado na entrevista.

Os 02 (dois) candidatos aprovados devem comparecer a sala da secretaria da ITNC,

Campus Natal Central do IFRN, dia 02/12/2013, às 14 horas, para reunião de orientação e

apresentação dos respectivos planos de trabalho.

Natal/RN, 25 de novembro de 2013.

_______________________________

Professor José Yvan Pereira Leite

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação do IFRN